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A TYM uj gyara Dél-Koredban TYM kiegészit6k

A TYM traktorokhoz az alabbi kiegészitéket tudjuk kinalni:

- front 3pont

- front TLT

« homlokrakodd

- 4rokaso adapter

« kommunalis munkaeszkozok (toldlap, sészord, has alatti kasza, rézsizizo, stb)
- mindenféle mez&égazdasagi munkaeszkdz

Az 1951-ben alapitott dél-koreai TYM mérka méar tébb mint 60 éve kapcsolddik a mezégazdaséghoz.
Az ezredfordulén a TYM csatlakozott a vildg vezetd traktorgyértéihoz. Ha kiemelkedd minéségl, megbizhatd

Has alatti fiikaszak

- Tipus MM54 MM60

traktorokat keres 19 és 127 LE kozott, akkor az On idedlis vélasztasa a TYM. o

. . , , , , . Kompatibilitds T194 T255/1265
ATYM évente atlagosan 15.000 db gépet gyart. Kezdetben OEM traktorokat gyértott mas gyartdknak, azonban
a XXI. szazad elejétdl sajat markanéven értékesit. A TongYangMoolsan (TYM) f6 értékesftési piaca az Egyesult Vgdsi szélesség 137 15
Allamok (ahol egy 6sszeszereld Gzem is mikodik), Kanada és Ausztralia.
Eurdpéban, amely a TYM mez&gazdasagi gépgyarto véllalat legigényesebb piaca, a marka 2006-ban debiitalt Kidobas Oldals6 (Opcidban htso fligydjtvel) Oldals6 (Opciéban hétso fgydjtével)
Németorszagban.

2016-ban a TYM felvésarolta a Branson traktorokat is gyartd Kukje vallalatot, igy a TYM lett Dél-Korea legnagyobb
traktorgyarto véllalata.

Eurépdban jelenleg kozel 20 orszdgban forgalmaznak TYM traktorokat, ezekbél kiemelkedik Németorszag \T’
és Lengyelorszag forgalma.

ATYM eurdpai gyari alkatrészkdzpontja Lengyelorszdgban taldlhato.

ATYM traktorokat a modern design, a bevalt mUszaki megolddsok és a magas szinvonalu kivitelezés jellemzi.
2023 januarjatél a TYM egységes mdrkanevet hasznal!

A Branson mérkanév kivezetésre kertl, minden tipus TYM mdrkanéven ker(l forgalomba.

A gyari kiegésztékon tul mas gyartmanyu homlokrakoddval és drokédsoval is fel tudjuk szerelni a TYM traktorokat.

.

| F25.F36.F50 F36CN - F50CN T495 - T575

\\GARANCIA

5 EV GARANCIA

A mechanikus hajtasd TYM traktorokat Magyarorszdgon 5 év vagy 2000 Uzemora kiterjesztett garanciaval értékesitjik, a hidrosztatikus
hajtasu HST tipusokat pedig 2 év vagy 1500 Gizemdra garancidval. A garancia feltételeirél és részleteirél érdeklédjon kollégdinknal.

Homlokrakodo
és arokaso

oy ..

Flgyjto

Flinyiréadapter

SGsz0ro és toldlap



SERIES 1 SERIES 1 SERIES 1 SERIES 1 SERIES 1 SERIES 1 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2 SERIES 2
T194 T25NH T255NC/T255NH T265NH 2500/2500h 2500L/2500hl T355NC/355ST T355NH/T355SH  T395NC/T395ST  T395NH/T395SH  T475NC/T475ST  T475NH/T475SH F25Rn/F25Hn F36Rn/F36Hn F36Cn/F36Chn
Motor LE(kw)
Gydrté Yanmar Yanmar Yanmar TYM TYM ‘ TYM Yanmar TYM ‘ TYM
Model 3TINV74F 3TNV8OF 3TNV76-UD AT100N2 AT100N2 3TNV88C-K T3TNV88C-D A2300N4 A1700N6 A1700N2 A1700N2
Motor LE(kw) 19(14.2) 24.7(184) 25.3(18,9) 241 (18) 24(18 kW) 34,2(25.5) 369(275) 48,3(36) 24,5(18,3) 35(26) 35(26)
Névleges fordulatszam 3000 3000 3000 2600 2600 2800 3000 2600 2600 2600
Hengerek szama 3 3 3 3 3 3 3 4 3
Lokettérfogat (cm3) 993 1267 1116 175 175 175 1642 2286 1714 1714
Leveqgdsz(ird Szimpla széraz Szimpla széraz Szimpla széraz Dupla szdraz Dupla szdraz
ELEKTRONIKUS RENDSZER
Generdtor 12V40A 12V40A 12V40A 12V50A 12V50A 12V50A 12V70A 12V60A 12V60A
UZEMANYAG RENDSZER
Tipus Kozvetett iiz.any. befecskendezés kozvetett iiz.any befecskendezés DI Common rail DI
HAJTAS
Lehajtds tipusa HST HST Gear/HST HST Szink, irdnyv/HST ‘ HST Szinkronizdlt HST Szinkronizdlt HST Szinkr, irdnyvaltés HST Szinkr, irdnyvalt6s/HST Szinkr, irdnyvHST Szinkronizdlt, irdnyvaltds/HST
Sebességek szdma 2 Tartomdny 2 Tartomdny 6/E2/H/ 2 Tartomdny 2 Tartomdny 6/E2/H/ 2 Tartomény 12E/12H 3 Tartomdny 12E/12H 3 Tartomdny 128/12H 3 Tartomdny 12E/12H/3 Tartomény 12E/12H/3 Tartomény 12E/12H/3 Tartomdny
Maximdlis utazdsi sebesség (km/h) 125 221 16,6/16,9 20,8 214 ‘ 229 22,6 2] 24,2 289 2 275 252/183 26,2/128)5 25/272
Fékek Olajos tarcsafék Olajos tdrcsa Olajos tdrcsa Olajos tdrcsa Olajos tdrcsa Olajos tdrcsa
Kormdnyzds Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus Hidrosztatikus
Tengelykapcsold N/A N/A eqgytarcsds szdraz N/A Széraz egytdresds Széraz egytaresds N/A Széraz eqytdresds N/A Széraz eqytarcsds N/A
HIDRAULIKUS RENDSZER
Szivattyu (tipus) Fogaskerékszivattyd | Fogaskerékszivattyd | Fogaskerékszivattyd kettds fogask.sziv Kettds fogask.sziv
Munkahidraulika teljesitmény (L/min) 15,8 158 15,8 16,7 239 239 29
Kormény hidr. teljesitmény (L/min) 8 10,5 10,5 10,2 16,2 173 16,7 16,9
Maximélis hidr. olajéram (L/min) 24 26,3 26,3 27 40,1 4,2 39,8 458
kategoria 1(N) 1 T(N) 1 1 1 1
hétsé hdrompont fiiggesztés teherbirds csapndl kg 499 696 551 696 650 650 1197 1200 1500
teherbirds csaptél 61 cm-re kg 308 500 499 500 318 318 707 800 1100

Emelési vezérlés tipiusa Position Position Position Position Er6-Pos /Helyzet ‘ Position ‘ Er6-Pos/Helyzet ‘ Position Position Pos/ErG
Botkormdny szelep N/A N/A N/A Sztenderd Standard
Kiheleyezett sztenderd szelepek szdma ( rendlhet6 opcid) Opci6:1 1 1 1 1 1 2 ‘ 1 ‘ 2 ‘ 1 1 2 2 2
LT
Tipus Fliggetlen Fiiggetlen Szab futds / fiigq Fiiggetlen Fliggetlen
Vezérlés Elektrohidraulikus Elektrohidraulikus Elektrohidraulikus Elektrohidraulikus Elektrohidraulikus Elektrohidraulikus Elektrohidraulikus
Kozponti/kazép ( fordulat/perc, RPM) rendelhetd opcié 2500 2000 2000 2000 N/A 2000 N/A 2000 N/A 2000 N/A Opcié
Hdts6 (fordulat/perc RPM) 540 540 540 540 540/960 540/960 540 540 560/780 560/780
TLT tengelydtmér6 (mm) 35 35 35 35 35
FOLYADEKOK
Uzemanyag tartdly (L) 25 25 22 25 23 23 34 27
Hit6rendszer (L) 3,5 3,6 3,6 56 7 6,53
Olajteknd (sz(ir6vel) (L) 2 2,7 27 43 57 6,4
Valtd és hidr. rendszer (L) 13,5 17 14 17 32,2 35 32,2 35 32,2 35
Els6 tengely(L) 2,5 45 3,5 45 8,2
MERETEK (sztenderd gumikkal )
Teljes hossz (mm) 2394 2740 2553 2740 3055 3124 3200/3250 3200/3250 3200/3250 3200/3250 3320/3370 3320/3370 3429 3429
Teljes szélesség (mm) 1130 1342 1164 1342 120 1370 1360/1475 1360/1475 1360/1475 1360/1475 1385/1500 1385/1500 1342 1325
Tengelytdv (mm) 1350 1550 1460 1480 1502 1672 1640/1700 1680 1640/1700 1680 1770 1750 1670 1670
Magassdg a bukokeret tetejéig (mm) 2200 2280 2320 2280 2253 23330 2400/2350 2400/2350 2400/2350 2400/2350 2400 2400/2350 2462 2255
Legkisebb szabad hasmagassdg (mm) 210 196 240 196 247 21 325 350 325 350 325 349 3483
Forduldsi sugdr(mm) fékkel - 2602 2250 2502 2400 2710 2680 2250 2170
Forduldsi sugdr (mm) fék nélkill 2200 2782 2540 2682 2930 2930 2950 2985 2950 2660 2640
SZTENDERD GUMIK
Mez6gazdasagi els6 16%6,50-8 6.0-12 6.0-12 6.0-12 6-124PR 8.0-16 vagy 240/70 R16 7-16
Mez6gazdasagi hétso 24x12,00-12 9,5-20 9,5-16 9,5-20 9,5-16/6PR 12,4-24 vagy 320/70 R24 11,2-24
Gyepgondozdsra els6 16x7,5-8 25x8,5-14 25x8,5-14 27x10,5-15 27x8,5-15,7PR/8PR 27x8,5-159PR/10PR 27x8,5-15,11PR/12PR
Gyepgondozdsra hétsé 24x12,00-12 36x13,5-15 36x13,5-15 41x14-20 41x14.00,5PR/6PR 41x14.00,7PR/8PR 41x14.00,9PR/10PR
Ipari els6 16x7,5-8 23x8,5-12 20x8,0-10 23x8,5-12 27-10,5-15 10-16.5,7PR/8PR 10-16.5,9PR/380/70-19.5,6PR | 380/70-19.5,6PR/420/70-24,6PR
Ipari hdtso 24x12,00-12 12-16,5 27x12,5-15 12-16,5 12,5-20 420/70-24,7PR/8PR | 420/70-24,9PR/27x8,5-15,6PR 27x8,5-15-6PR
BORULASVEDELEM
Satenderd | RoPS(hats) | ROPS(hdtso) |  ROPS(hitss) | ROPS(haiso) | \ \ \ [ moes [ Fike | \
TOMEG
Teles iy (kg) orrsily nélil \ 650 \ 853 \ 743 \ 853 |8l | 93/956 | 139070s | 1390605 | 137071550 | 13071550 | 149271636 1512/160 1356/1347 1444/1435 \ 1609/1611




Motor LE(kw)

SERIES 2
F50Rn/F50Hn

SERIES 2
F50Cn/F50Chn

SERIES 3
T455NC/T455ST

SERIES 3

TA55NH/T4555H

SERIES 3
T495NC/T495SH

SERIES 3

TA95NH/T4955h

SERIES 3
T555NC/T555ST

T555NH/T5555H

SERIES 3

SERIES 3
T575NC/T575ST

SERIES 3

T575NH/T5555H

SERIES 3
5025R/5025H

SERIES 3

5025C/5025CH

SERIES 3
6225R/6225H

SERIES 3
6225(/6225CH

Gyarto

TYM

Yanmar

TYM

Yanmar

TYM

Model

A2300N4

4TNVBBCK

A2300N5

4TNV86CT-K

A2300T3

A2300N2

A2300T3

Motor LE(kw)

48(36)

46.6(34.3)

48,3(36)

55,1(41,0)

55(41)

48 (36)

58(43)

Névleges fordulatszam

2600

2800

2600

2800

2600

Hengerek szdma

4

4

Lokettérfogat (cm3)

2286

2190

2286

2091

Levegdsz(ird

Dupla szdraz

Single szdraz

ELEKTRONIKUS RENDSZER

Generator

12V60A

12V60A

12V70A

12V70A \ 12V70A

12V70A \ 12V70A

UZEMANYAG RENDSZER

Tipus

CRDI

CRDI

HAJTAS

Lehajtés tipusa

Szinkr, irdnyvaltos/HST

Szinkr, irdnyvdltés/HST

Szinkr, irdnyvdltos HST

Szinkr, irdnyvaltos

HST

Szinkr, irdnyvdltés

HST Szinkr, irdnyvaltos HST

Szinkr, irdnyvdltés/HST

Sebességek szdma

12E/12H/ 3 Tartomény

12E/12H 3 Tartomdny

16E/16H 3 Tartomdny

8E/8H

3 Tartomdny

16E/16H

3 Tartomdny 8E/8H 3 Tartomdny

12E/12H, 3 Tartomdny

Maximélis utazasi sebesség (km/h)

26,2/285

25/27,2

30,6 26,1

29,8

243

29,7

284 258 243

2131279

2731279

Fékek

Olajos tarcsafék

Korményzds

Hidrosztatikus

Tengelykapcsold

Eqytdrcsds széraz

Eqytdresds széraz

N/A

Eqytdresds szdraz

N/A Eqytdrcsds szdraz N/A

HIDRAULIKUS RENDSZER

Szivattyd (tipus)

Kettds fogask.sziv

Munkahidraulika teljesitmény (L/min)

36,1

29

36,1

29

Kormany hidr. teljesitmény (L/min)

173

16,1

173

169

Maximélis hidr. olajaram (L/min)

53,26

451

53,26

451

kategdria

hatsé harompont fiiggesztés teherbirds csapndl kg

1500

1503

1733

1503

1733

1500

teherbirds csaptol 61 cm-re kg

1100

1336

1387

1336

1387

1100

Emelési vezérlés tipiusa

Pos /Er6

Eré/Pos

Botkormdny szelep

Kiheleyezett sztenderd szelepek szdma ( rendlhetd opcid)

12

TLT

Tipus

Fiiggetlen

Vezérlés

Elektrohidraulikus

Kozponti/kozép ( fordulat/perc, RPM) rendelhetd opcid

N/A

Hatso (fordulat/perc RPM)

560/780

560/780

540/1000

540

540/1000

540

580/790

580/790

TLT tengelydtmérd (mm)

35

FOLYADEKOK

Uzemanyag tartaly (L)

60

45

Hiitérendszer (L)

85

6,5

85

6,5

Olajteknd (sz(irdvel) (L)

6,/

6,4

6,7

6,4

Valtd és hidr. rendszer (L)

34,8

Elsd tengely(L)

99

MERETEK (sztenderd gumikkal )

Teljes hossz (mm)

3429

3429

3590

3421 340

340

Teljes szélesség (mm)

1342

1342

1620

1650 11650

1650

Tengelytdv (mm)

1670

1670

1935

1806 1806

1806

Magassag a bukékeret tetejéig (mm)

2462

2255

2594/2530 2594/2530

2594/2530

2594/2530

2594

2594/2530 2594/2530 2594/2530

2463 2463

2500 2463

Legkisebb szabad hasmagassag (mm)

349

349

350

381 381

381

Forduldsi sugar(mm) fékkel

2250

2170

3352

3080

3352

3080

2410 2250

2410

Forduldsi sugdr (mm) fék nélkil

2660

2640

3820

3340

3820

3340

2800 2540

2800

SZTENDERD GUMIK

Mezégazdasagi elsé

8-16

7-16

9,5-16 vagy 280/70 R18

Mezdgazdasdgi hatso

124-24

1,2-24

13,6-26 vagy 340/85 R28

Gyepgondozdsra elsd

27x8,5-15,9PR/10PR

25x8,5-14,6PR/27x8,5-15,11PR

12-16,5

12-16,5

29x12,5-15

29x12,5-15,10-16,5/12-16,5

Gyepgondozdsra hétsé

41x14.00,7PR/8PR

380/70-19.5,6PR/41x14.00,9PR

1750:24

1750:24

44x18-20

44x18-20, 420/70-24/17,51-24

Ipari els6

420/70-24,6PR/25x8.5-14,6PR

27x8.5-15.11PR/25x8.5-14,6PR

12-16,5

10-16,5/12-16,5

29x12,5-15,10-16,5/12-16,5

Ipari hatso

27x8.5-15/380/70-19.5,6PR

41x14.00,9PR/380/70-19.5,6PR

175124

420/70-24/17,51-24

44x18-20, 420/70-24/17,51-24

BORULASVEDELEM

Sztenderd

TOMEG

Teljes sdly (kg) orrstly nélkiil

14731464

1636/1627

o [ 130190

o0 |

18201940 |

730020 |

7m0 [ oot [ 182001940

oy [ 19550951

o7y [ 1950951




Motor LE(kw)

SERIES 4 SERIES 4
T68SM/T685C T785M/T78SC

Gyarto

DEUTZ

Doosan

Deutz

Model

1CD2,914

DLO3-LEAOS DLO3-LEAOS

1CD3.6L4-CFXT95

Motor LE(kw)

67(50) \ 75,3(55.4)

104(76,6) 112(82)

127(95)

Névleges fordulatszam

2200

2300

2200

Hengerek szdma

4

4

Lokettérfogat (cm3)

2900

3409

361

Levegdsz(ird

Dupla szdraz

Dupla szdraz

ELEKTRONIKUS RENDSZER

Generator

12V95A

12V110A

UZEMANYAG RENDSZER

Tipus

DI

CRDI

HAJTAS

Lehajtés tipusa

Szinkr, elektronikus irdnyvalté/Power

Szinkr. Elektr.irv./Power Shuttle felez6

Sebességek szima

24E/24H 16E/16RH

32E/32H

Maximélis utazasi sebesség (km/h)

392 388

40

38

Fékek

Korményzds

Hidraulikus

Tengelykapcsold

Nedv. tobbtdrcsds

HIDRAULIKUS RENDSZER

Szivattyd (tipus)

kettds fogask.sziv

kettdas fogaskerék sziv

Munkahidraulika teljesitmény (L/min)

391

59

76,2

Kormany hidr. teljesitmény (L/min)

22

26,7

344

Maximélis hidr. olajdram (L/min)

611

857

M4

kategéria

2

2

hatsé harompont fiiggesztés| teherbiras csapnal kg

1937 2320

3110,3570 opt

4900

teherbirds csaptdl 61 cm-re kg

1430 1550

2490,2944 opt

Emelési vezérlés tipiusa

Post/Draft /Elec

Post/Draft/Elec

Botkormény szelep

Standard

Kiheleyezett sztenderd szelepek szdma ( rendlhetd opcid)

3

TLT

Tipus

Fiiggetlen

Vezérlés

Elektrohidraulikus

Kozponti/kozép ( fordulat/perc, RPM) rendelhetd opcid

N/A

Hatso (fordulat/perc RPM)

540/750/1000 540/750, Opt:540/1000

540/750/100

TLT tengelydtméré (mm)

35

FOLYADEKOK

Uzemanyag tartaly (L)

70 90

110

Hiitérendszer (L)

16,5

Olajteknd (szdirdvel) (L)

16

Valtd és hidr. rendszer (L)

8 68

75

Elsd tengely(L)

16,3 16,4

175

MERETEK (sztenderd gumikkal )

Teljes hossz (mm)

3952 4002

4200

4300

Teljes szélesség (mm)

1840 1940

2185

2320

Tengelytdv (mm)

2150 2188

2300

2530

Magassag a bukékeret tetejéig (mm)

2545 2624

2718

2980

Legkisebb szabad hasmagassag (mm)

435 465

510

Forduldsi sugar(mm) fékkel

3590 3700

3650

Forduldsi sugar (mm) fék nélkiil

4120 4135

4120

SZTENDERD GUMIK

Mezégazdasagi els6

11,2-20 11,2-24 vagy 320/70R24

420/65R24 vagy 360/70R24

420/70R24

Mezdgazdasdgi hatso

149-30 169-30 vagy 420/85R30

480/70R34 vagy 420/85R34

520/70R38

Gyepgondozdsra elsd

Gyepgondozdsra hétsé

Ipari elsd

Ipari hatso

BORULASVEDELEM

Sztenderd (opcid )

TOMEG

Teljes sdly (kg) orrstly nélkiil

2520 \ 2745

3930

4400

-’: ; » i. : Ao gl Ea

T1304 T1305 (2024-es modell)




Designed for
your world

TYM creates tractors that bring together alluring form, advanced
function and accessible value. Through Korean expertise in design,
engineering and manufacturing, the company helps owners overcome
every obstacle as they shape the world around them.

Headquartered in Korea with distribution across North America, Europe,
and Asia, and assembly operations in the USA, TYM has been
empowering customers for over 70 years.

www.tym.world

Your local TYM Dealer




